
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa Projektor Optoma DX345

Cena 1 732,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

DX345

 Jasna projekcja

    Jasna projekcja - 3000 ANSI lumenów

    Rozdzielczość XGA, 18000: 1 współczynnik kontrastu

    Niskie koszty eksploatacji - do 10.000 h lampy

    Lekki i przenośny, torba dołączona

Idealny do stosowania w sali konferencyjnej lub sali lekcyjnej, jasny  3000L . DX345 z kontrastem 18000:

1  pozwala rzutować jasne, krystalicznie  czyste obrazy o doskonałych kolorach przy użyciu DLP®,

BrilliantColor ™  oraz technologii dynamicznej Eco +.

DX345 zapewnia również oszczędność kosztów energii i niesamowitą żywotność lampy nawet do 10000

godzin. Zawiera  on również wbudowany głośnik, technologia 120Hz 3D Ready i opcjonalnie  funkcje

bezprzewodowe co pozwala zaprezentować się bezprzewodowo z  komputera lub urządzenia

mobilnego bez problemów. Instalacyjny lub mobilny (dołączona torba). Uniwersalny  DX345 to idealny

projektor dla wszystkich Twoich potrzeb wyświetlania.

Kluczowe cechy:

Technologia wyświetlania     DLP

Rozdzielczość natywna     1024x768 (XGA)

Format obrazu     16:94:3

Jasność     3000 Lumenów

Kontrast     18 000:1

Wielkość rzutowanego obrazu     23"-300"

Minimalna odległość projekcji     1,2 m



Żywotność lampy     5,000h (tryb normalny)

Moc lampy     190 W

Złącza wyjścia/wejścia     RS-232 - 1 szt.

Mini USB - 1 szt.

S-Video - 1 szt.

VGA out (D-sub) - 1 szt.

VGA in (D-sub) - 2 szt.

Composite Video (RCA) - 1 szt.

Wyjście audio - 1 szt.

Wejście audio - 2 szt.

Głośność pracy (w trybie ekonomicznym)     29 dB

Pobór mocy podczas pracy     235 W

Możliwość zabezpieczenia linką (port Kensington Lock)

Wbudowane głośniki stereo

3D ready

Dołączone akcesoria:     torba na projektor, kabel zasilający, kabel VGA, pilot

Gwarancja     24 miesiące (gwarancja producenta)

Łatwy w użyciu pilot

DX345 Remote Control

Power

Source

VGA 1 / VGA 2

HDMI

Format

Up / Keystone +

Right / Volume +

Enter

Zoom

Down / Keystone -

Lamp Mode

Mute

AV Mute

Menu

Left / Volume -

3D

Video / S-Video

ReSync

DX345 Connections

S-Video

VGA Out

VGA 1

VGA 2

Video

Audio2 In

Security Bar

Audio Out

Audio1 In

RS232 9 Pin

USB (Service / Mouse)

Power

Kensington Lock

Exceptional Connectivity / Multiple Terminals

DX345 distance Table aspect ratio 4:3

Projection Distance (m)

Max. Horizontal Image Size (m)



Min. Horizontal Image Size (m)

Max. Vertical Image Size (m)

Min. Vertical Image Size (m)

Max Diagonal Image Size (m)

Max Diagonal Image Size (inch)

Max. Image Offset (m)

1.20

0.62

0.56

0.46

0.42

0.77

30.31

0.07

2.00

1.03

0.93

0.77

0.70

1.28

50.52

0.12

2.50

1.28

1.16

0.96

0.87

1.60

63.15

0.14

3.00

1.54

1.40

1.16

1.05

1.92

75.78

0.17

4.00

2.05

1.86

1.54

1.40

2.57

101.04

0.23

5.00

2.56

2.33

1.93

1.75

3.21

126.30

0.29

6.00



3.08

2.79

2.31

2.10

3.85

151.56

0.35

7.00

3.59

3.26

2.70

2.45

4.49

176.82

0.40

8.00

4.10

3.72

3.08

2.80

5.13

202.08

0.46

9.00

4.62

4.19

3.47

3.15

5.77

227.34

0.52

10.00

5.13

4.65

3.86

3.50

6.42

252.60

0.58

11.00

5.64

5.12

4.24

3.85

7.06

277.86

0.64

12.00

6.15

5.58

4.63

4.20

7.70

303.12

0.69



For guide purposes only

DX345  is capable of 16:9 aspect ratio projection. When projecting a 16:9  image the image sizes, screen

height and offset information will differ  from the above.
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